ANEXO III - DECLARAÇÃO DE TRABALHO

EDITAL DE TRANSFERÊNCIA ENTRE AS ESCOLAS DA REDE DE ENSINO DE ITAPOÁ PARA O ANO
LETIVO DE 2026

Declaramos para os devidos fins que o(a)

Sr.(ª) _________________________________________________________________________​

CPF nº _______________________________________________________________________​

é funcionário(a) da empresa ______________________________________________________, ​

localizada no endereço: __________________________________________________________

e exerce o cargo de _____________________________________________________________

Por ser verdade, firmo a presente declaração para que produza os efeitos legais, ciente de que a falsidade de
seu conteúdo pode implicar na imputação de sanções civis, administrativas, bem como na sanção penal
prevista no art. 299 do Código Penal.

Itapoá,______/______/2025.

___________________________________________________
Assinatura do Declarante

​